
Montemonaco lì 19-02-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  18   Del  19-02-18

Registro Generale 69

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  NR  0000001/E DEL 6/12/2017
FORTUNI FRANCESCO - NUOVA IMPUTAZIONE A SEGUITO DI
STORNO PER ERRATA INDICAZIONE IBAN

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 19-02-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
- con determina dell’ufficio tecnico nr. 92 del 19.10.2017 si provvedeva ad effettuare la
liquidazione della fattura nr. 0000001/E del 06.12.2017 emessa da Fortuni Francesco
per sgombero neve nel mese di gennaio 2017;
- a seguito di una errata indicazione del codice IBAN da parte del beneficiario (indicata
Nuova Banca Marche in luogo di Intesa Sanpaolo S.p.a.), il bonifico eseguito a fronte
del mandato nr. 103, veniva rifiutato dalla banca destinataria confluendo così nei
provvisori da regolarizzare (provvisorio 66/2018);
- il provvisorio nr. 66/2018 è di importo pari ad Euro 2.564,80, inferiore di Euro 3,50
rispetto al netto fattura (Euro 2.568,30), a seguito dell’applicazione delle spese
esecuzione bonifico;

CONSIDERATO che:
- risulta necessario procedere con il pagamento dell’importo indicato in fattura con
indicazione del conto corrente corretto;
- il nuovo mandato di pagamento sarà emesso con imputazione a partite di giro e nello
specifico al capitolo 2979 “anticipazione di somme per conto terzi” per Euro 2.564,80 a
fronte di una regolarizzazione del provvisorio in entrata nr. 66/2018 sempre a partite
di giro e nello specifico al capitolo 706 “rimborso spese per servizi per conto di terzi”
per Euro 2.564,80;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- il regolamento di contabilità dell’Ente;

DETERMINA

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) regolarizzare il provvisorio nr. 66/2018 con imputazione al capitolo nr. 706
“rimborso spese per servizi per conto di terzi” per Euro 2.564,80,

3) DI LIQUIDARE la fattura nr. 0000001/E del 06.12.2017 emessa da Fortuni Francesco
per sgombero neve nel mese di gennaio 2017 con imputazione al capitolo 2979
“anticipazione di somme per conto terzi” per Euro 2.564,80 (IBAN
IT14L0306969360120000000489);

4) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del
d.lgs. 18.08.2000, n. 267;

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 19-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per
quindici giorni consecutivi.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 19-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

19-02-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 131 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 26-02-2018.

Montemonaco, lì 26-02-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 19-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


